
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КУРКИНО 

 в городе Москве 

РЕШЕНИЕ 

25.02.2025 года № 4-5 
 

О внесении изменений в решение 

Совета депутатов муниципального 

округа Куркино от 10 ноября 2020 года 

№ 15-8 «Об утверждении Положения о 

бюджетном процессе в муниципальном 

округе Куркино» 

 

 

В соответствии с пунктом 1 статьи 152 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации», статьей 21 Закона города Москвы от 10.09.2008 № 39 «О 

бюджетном устройстве и бюджетном процессе в городе Москве», Уставом 

внутригородского муниципального образования – муниципального округа 

Куркино в городе Москве, Совет депутатов внутригородского муниципального 

образования – муниципального округа Куркино в городе Москве решил: 

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа 

Куркино от 10 ноября 2020 года № 15-8 «Об утверждении Положения о 

бюджетном процессе в муниципальном округе Куркино», исключив из 

Положения о бюджетном процессе в муниципальном округе Куркино 

подпункт 4 и подпункт 12 пункта 5.1.  

2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте: www.kurkino-

vmo.ru. 

 

 

Глава внутригородского муниципального  

образования – муниципального округа  

Куркино в городе Москве                                                                   М.В. Дичева 

  
 

http://www.kurkino-vmo.ru/
http://www.kurkino-vmo.ru/

